Протокол № 1
заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий

оказания услуг организациями культуры
Колосовского муниципального района Омской области

от 17 декабря 2021 года
Место проведения:
Комитет по культуре
Администрации Колосовского
муниципального района
Омской области

Присутствовали на заседании:
Пытьева С.П. - председатель Общественного совета
Осмаева А.Г. -  секретарь Общественного совета
Пепелко Ю.П. -  член Общественного совета
Коробкина Т.Г. -  член Общественного совета
Косяк Н.И. -  член Общественного совета

Повестка дня: Об утверждении перечней учреждений культуры для
проведения независимой оценки качества в 2022-2024 годах.
Ход заседания: слушали Пытьеву Светлану Петровну, которая объяснила,
что в учреждениях культуры независимая оценка качества проведена: в
МБУК Колосовская ЦБС и МБУК «Колосовский историко-краеведческий
музей» в 2020 году, в МБУК РДК Колосовского муниципального района
Омской области -  в 2019 году. Так как независимая оценка каждого
муниципального учреждения должна проводиться не чаще чем один раз в год
и не реже чем один раз в три года, то в 2022 году необходимо проведение
независимой оценки качества в МБУК РДК Колосовского муниципального
района Омской области; в 2023 году -  в МБУК Колосовская ЦБС и в МБУК
«Колосовский историко-краеведческий музей».
Решили: утвердить перечень учреждений культуры для проведения
независимой оценки качества в 2022-2024 годах:
2022 год -  МБУК РДК Колосовского муниципального района Омской
области;
2023 год -  МБУК Колосовская ЦБС,

МБУК «Колосовский историко-краеведческий музей»

Председатель
Секретарь

С.П.Пытьева
А.Г.Осмаева

Общественный совет по независимой оценке качества условий оказания
услуг организациями культуры

Колосовского муниципального района Омской области

17 декабря 2021 года № 1

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечней учреждений культуры для проведения
независимой оценки качества в 2022-2024 годах.

В ходе открытого голосования Общественный совет по независимой
оценке качества условий оказания услуг учреждениями культуры
Колосовского муниципального района Омской области

1. Утвердить перечень учреждений культуры для проведения независимой
оценки качества в 2022-2024 годах:
2022 год -  МБУК РДК Колосовского муниципального района Омской
области;
2023 год -  МБУК Колосовская ЦБС,

РЕШИЛ:

МБУК «Колосовский историко-краеведческий музей»

Председатель Общественного
совета по независимой оценке качества
условий оказания услуг
организациями культуры
Колосовского муниципального района
Омской области